
 

 

POSTANOWIENIE NR 560/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Buczek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Buczku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

560/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Szkolna 3, 98-113 Buczek: 

 

1. Barbara Katarzyna Fidyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brodnia Górna 

2. Natalia Amanda Gierczak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Buczek 

3. Magda Monika Grabarz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Strupiny 

4. Jolanta Anna Jutrznia, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Buczek 

5. Elżbieta Natalia Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Buczek 

6. Paulina Justyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Wilkowyja 

7. Bożena Anna Kraska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilkowyja 

8. Katarzyna Justyna Michalak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sycanów 

9. Katarzyna Parada, zgłoszona przez KWW BP, zam. Buczek 

10. Konrad Raźny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wilkowyja 

11. Agnieszka Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Buczek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek OSP, Brodnia Górna 45, 98-113 Buczek: 

 

1. Agnieszka Czech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Buczek 

2. Daria Sylwia Jasińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Gucin 

3. Marlena Żaneta Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gucin 

4. Joanna Marta Michalska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Łask 

5. Krystyna Sobala, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Buczek 

6. Agnieszka Wioletta Śliwińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Buczek 

7. Joanna Maria Wiaderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bocianicha 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Czestków B 10c, 98-113 Buczek: 

 

1. Agnieszka Janina Badowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Buczek 

2. Genowefa Grącka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brodnia Górna 

3. Małgorzata Joanna Kominiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Buczek 

4. Angelika Katarzyna Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Czestków F 

5. Teresa Oleszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gorczyn 

6. Agata Ozimek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Buczek 

7. Stanisław Walczak, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Wilkowyja 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po byłej szkole, Malenia 1, 98-113 Buczek: 

 

1. Jadwiga Kazimiera Bednarek, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Wilkowyja 

2. Rafał Jutrznia, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Buczek 

3. Janina Pyrek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Brodnia Górna 

4. Marta Cecylia Ratajczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bachorzyn 

5. Justyna Maria Skowronek, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Wilkowyja 

6. Beata Barbara Strucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Buczek 

7. Mariusz Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brodnia Dolna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek OSP, Luciejów 50a, 98-113 Buczek: 

 

1. Sylwia Dominika Grzanka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Brodnia Górna 

2. Jarosław Kaczmarkiewicz, zgłoszony przez KWW BP, zam. Luciejów 

3. Zbigniew Kluczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowalew 

4. Katarzyna Migdal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Józefatów 

5. Jadwiga Ratajczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bachorzyn 

6. Adrian Oktawian Śliwiński, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Pabianice 

7. Justyna Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

 

 


